
 
Dz-01.0021.1.108.2017 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 106/2017 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 27 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie dojazdu do Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz 
Uchwały Nr XXXV/461/2017 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 13.07.2017 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 
Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie umożliwienie okazjonalnego dojazdu poprzez 

działki nr 87, 86; 85, 84, obr. 216 Śródmieście do parterowego budynku 

zlokalizowanego na działkach nr 44 i 45, obr. 216 Śródmieście na podwórku 

Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży przy ul. Wietora 13-15. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 
____________________________________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wobec tego, że Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży zmuszone było do 

opuszczenia obiektu na ul. Szerokiej zajęcia w budynku przy ul. Wietora wymagają 

dodatkowego zaplecza i pomieszczeń magazynowych. Do tych celów 

przystosowywany jest budynek parterowy znajdujący się na podwórzu  na działkach 

44 i 45 obr. 216, do którego SCKM nie posiada  drogi dojazdowej. Dla zapewnienia 

dostępu do zorganizowanego zaplecza konieczna jest możliwość okazjonalnego 

dojazdu przez  działki nr: 84, 85, 86, 87, obr.216 Śródmieście, co umożliwi 

prowadzenie działalności. Opinia jest wydawana na wniosek dyrekcji SCKM. 


